

**Årsredovisning för**  
**RP Demoprodukter AB**

559086-0747

Räkenskapsåret

**2022-03-01 - 2023-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robert Pettersson  
Styrelseledamot

2023-09-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RP Demoprodukter AB, 559086-0747, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköpings län registrerades år 2016 och bedriver torg- och marknadshandel av trädgårdsartiklar och husgeråd.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förändringen av sammhällets beteende under och efter spridningen av coronaviruset har haft en fortsatt negativ påverkan av företagets verksamhet, ställning och resultat, jämfört med innan spridningen av viruset.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 401 216	504 013	437 942	2 399 032
Resultat efter finansiella poster	179 260	-114 233	-262 844	43 954
Soliditet %	-251,5	-278,6	-274,9	-179,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 36% jämfört med tidigare år, vilket beror på att sammhället har öppnat igen efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 193 808	-114 233
Balanseras i ny räkning		-114 233	114 233
Årets resultat			179 260
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 308 041</b>	<b>179 260</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 308 041
Årets resultat	179 260
<b>Summa</b>	<b>-1 128 781</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 128 781
<b>Summa</b>	<b>-1 128 781</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 401 216	504 013
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 401 216</b>	<b>504 013</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-744 460	-216 822
Övriga externa kostnader		-305 917	-240 613
Personalkostnader	2	-31 291	-1 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 086 668</b>	<b>-463 801</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>314 548</b>	<b>40 212</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 319	-154 445
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-135 288</b>	<b>-154 445</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>179 260</b>	<b>-114 233</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>179 260</b>	<b>-114 233</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>179 260</b>	<b>-114 233</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 000	20 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		328 745	328 745
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>328 745</b>	<b>328 745</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 700	5 296
Övriga fordringar		21 620	36 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 932	60 133
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>85 252</b>	<b>101 592</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	1 299
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>1 299</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>413 997</b>	<b>431 636</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>428 997</b>	<b>451 636</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 308 041	-1 193 808
Årets resultat		179 260	-114 233
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 128 781</b>	<b>-1 308 041</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 078 781</b>	<b>-1 258 041</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		248 532	243 675
Övriga skulder till kreditinstitut	4	777 695	856 925
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 026 227</b>	<b>1 100 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		136 109	116 098
Övriga skulder		140 555	284 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 887	208 451
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>481 551</b>	<b>609 077</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>428 997</b>	<b>451 636</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 000	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>20 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Underskrifter

Jönköping

*Robert Pettersson*

2023-08-31

Robert Pettersson

Datum

Styrelseledamot